
Monika C. (micispan) ID 366097 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 21:18

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám i jinde, může se stát že o danou věc, o kterou máte zájem, už může být prodaná, děkuji za pochopení.

 S neregistrovanými neobchoduji, mám s tím špatné zkušenosti, děkuji za pochopení.

  zboží zasílám nejpozději do 2 pracovních dnů od připsání platby(osobní odběr vítán).

  Chtěla bych poprosit všechny, aby nepožadovali nižší cenu, pokud budu chtít zboží slevnit, učiním tak sama.Poštovné přeci
musíme platit všichni, i já. Nahlédněte i na mé další inzeráty a na poštovném ušetřete :)
  V případě,že se jen ptáte na rozměr,obsah apod. a neozvete se mi do 24h.,beru to tak, že o věc již nemáte zájem a dávám
zpět k prodeji.

  Cenu balíčku odhaduji,někdy mi pár korunek zbyde, někdy doplácím... Hezké nakupování.

  Při výměně v menší hodnotě si musíte vybrat více věcí aby se nám to vzájemně vyplatilo, vzhledem k poštovnému.

  Výměnám se nebráním :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

